Госулпрственное учреждение
"Территориальный фонд обязательного медицинскоrо страхования Республики Карелия"

1850l1, г. Петрозаводск, ул. Торнева, 5ао тел.59-07-00о факс.59-07-05

прикАз

ль -/а"ь
г. Петрозаводск

о внесении изменений в состав
Комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению.

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Вшlючить в состав Комиссии по соблюдению требований

с.гryжебному поведению, утвержденный приказом ГУ ТФОМС РК

11.01 .2а2| г. J\b 12 Хейфеца Алексея Ильича- директора ГУ ТФОМС РК.

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Щиректор А.И.Хейфеч

к

от

{fr